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2MIB Colbeau-Justin Christophe M représentants des établissements christophe.colbeau-justin@u-psud.fr UPS [LCP] Laboratoire de Chimie Physique CPBA
2MIB Avenier Frédéric M représentants des établissements frederic.avenier@u-psud.fr UPS [ICMMO] Institut de Chimie Moléculaire et des Matériaux d’OrsayCOB
2MIB Simonet Corine Mme représentants des établissements corine.simonnet@uvsq.fr UVSQ [ILV] Institut Lavoisier de Versailles CIM
2MIB Mathé Jérôme M représentants des établissements jerome.mathe@univ-evry.fr UEVE [LAMBE] Laboratoire analyse et modélisation pour la biologie et l'environnementCPBA
2MIB Eliot Eric M représentants des établissements eric.eliot@cea.fr CEA [LLB] Laboratoire Léon Brillouin CPBA
2MIB Gosmini Corinne Mme représentants des établissements corinne.gosmini@polytechnique.edu CNRS [LCM] LCM Laboratoire de Chimie Moléculaire COB
2MIB Masson Géraldine Mme représentants des établissements geraldine.masson@cnrs.fr CNRS [ICSN] Institut de Chimie des Substance NaturellesCOB
2MIB Leray Isabelle Mme représentants des établissements icmleray@ppsm.ens-cachan.fr CNRS [PPSM] Laboratoire de Photophysique et Photochimie Supramoléculaires et MacromoléculairesCPBA
2MIB Ruello Corinne Mme représentant des personnels ingénieurs, administratifs, techniciens, ouvriers et de servicecorinne.ruello@u-psud.fr UPS -
2MIB Malah Talal M représentants des unités ou équipes de recherche talal.mallah@u-psud.fr UPS [ICMMO] Institut de Chimie Moléculaire et des Matériaux d’OrsayCIM
2MIB Féron Damien M représentants des unités ou équipes de recherche damien.feron@cea.fr CEA [SCCME] Service de Corrosion et du Comportement des Matériaux dans leur EnvironnementCPBA
2MIB Shafizadeh Niloufar Mme représentants des unités ou équipes de recherche niloufar.shafizadeh@u-psud.fr UPS [ISMO] Institut des Sciences Moléculaires d'OrsayCPBA
2MIB Larpent Chantal Mme représentants des unités ou équipes de recherche chantal.larpent@uvsq.fr UVSQ [ILV] Institut Lavoisier de Versailles COB
2MIB Méallet-Renault Rachel Mme représentants des unités ou équipes de recherche rachel.meallet-renault@u-psud.fr UPS [ISMO] Institut des Sciences Moléculaires d'OrsayCPBA
2MIB Tfayli Ali M représentants des unités ou équipes de recherche ali.tfayli@u-psud.fr UPS [LIPSYS2] Lipides, Système Analytiques et BiologiquesCPBA
2MIB Fournier Martine Mme représentant des personnels ingénieurs, administratifs, techniciens, ouvriers et de servicemartine.fournier@u-psud.fr UPS -
2MIB Brasseur Denis M personnalités externes compétentes dans les secteurs industriels et socioéconomiques concernés, personnalités externes compétentes dans les domaines scientifiquesdenis.brasseur@sanofi.com Sanofi - COB
2MIB Wallez Gilles M personnalités externes compétentes dans les secteurs industriels et socioéconomiques concernés, personnalités externes compétentes dans les domaines scientifiquesgilles.wallez@upmc.fr UPMC Laboratoire de Chimie de la Matière Condensée CIM
2MIB D'alençon Lauriane Mme personnalités externes compétentes dans les secteurs industriels et socioéconomiques concernés, personnalités externes compétentes dans les domaines scientifiqueslauriane.dalencon@solvay.com Solvay - CIM
2MIB Lachet Véronique Mme personnalités externes compétentes dans les secteurs industriels et socioéconomiques concernés, personnalités externes compétentes dans les domaines scientifiquesveronique.lachet@ifpen.fr IFPEN - CPBA
2MIB Hammel Frédéric M personnalités externes compétentes dans les secteurs industriels et socioéconomiques concernés, personnalités externes compétentes dans les domaines scientifiquesfrederic.hammel@ethera-labs.com Ethera - CPBA
2MIB Durin Gabriel M Etudiant UPS gabriel.durin@u-psud.fr Etudiant UPS -
2MIB Aloui Inès Mme Etudiant UEVE ines.aloui1@gmail.com Etudiant UEVE -
2MIB Duguet Mathis M Etudiant UVSQ mathis.duguet@orange.fr Etudiant UVSQ -
2MIB Chakraborty Prantik Mme Etudiant UPS Prantik.chakraborty@cea.fr Etudiant UPS -
2MIB Polacchi Luca M Etudiant ENS luca.polacchi@gmail.com Etudiant ENS -


